
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                  № 353 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по 

выборам депутатов Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края» 

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении схемы многомандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об утверждении схемы многомандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 

района Приморского края». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                  № 354  

 

Об информации об исполнении бюджета  

Востокского городского поселения за 9 месяцев 2014 года 

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста 2 разряда по 

финансово – экономическим вопросам администрации  Востокского городского 

поселения об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 9 

месяцев 2014 года, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                  № 355 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «Об установлении размера платы за наем жилого помещения 

муниципального жилищного фонда Востокского городского поселения на 

2015 год» 

 

Рассмотрев проект решения «Об установлении размера платы за наем жилого 

помещения муниципального жилищного фонда Востокского городского 

поселения на 2015 год», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об установлении размера платы за наем жилого 

помещения муниципального жилищного фонда Востокского городского 

поселения на 2015 год». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                  № 356 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «Об установлении на территории Востокского городского 

поселения налога на имущество физических лиц» 

 

Рассмотрев проект решения «Об установлении на территории Востокского 

городского поселения налога на имущество физических лиц», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об установлении на территории Востокского 

городского поселения налога на имущество физических лиц». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                № 357 

 

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»  

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста 2 разряда по 

финансово – экономическим вопросам администрации Востокского городского 

поселения о проведении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 

годов», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту решения «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016-

2017 годов», проведенные 10 октября 2014 года  состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2015 год и плановый 

период 2016-2017 годов». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                  № 358 

 

О принятии в первом чтении проекта решения Муниципального комитета 

Востокского городского поселения «О бюджете Востокского городского 

поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» и об основных 

характеристиках бюджета поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 

годов 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», законами и иными 

нормативными правовыми актами Российской Федерации и Приморского края, 

Уставом Востокского городского поселения, решением Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 09.10.2014г. № 137 «О бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в Востокском городском поселении», рассмотрев проект 

решения «О бюджете Востокского городского поселения на 2015 год и плановый 

период 2016-2017 годов», руководствуясь Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять проект решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О бюджете Востокского городского поселения на 2015 год и 

плановый период 2016-2017 годов» в первом чтении. 

2. Утвердить основные характеристики бюджета Востокского городского 

поселения (далее – бюджет поселения) на 2015 год: 

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 25 235,0 тыс. рублей, в 

том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы в сумме 4 411 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 27 314,0 тыс. рублей; 

3) размер дефицита бюджета поселения в сумме 2 079,0 тыс. рублей; 

4) предельный объем муниципального долга Востокского городского 

поселения на 2015 год  и верхний предел муниципального внутреннего долга  на 1 

января 2016 года – в сумме 2 079,0 тыс. рублей; 

5) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга – в 

сумме 232,0 тыс. рублей. 

3. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 

2016-2017 годов: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2016 год в 

сумме 26 090,6 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, 

получаемых из других бюджетов бюджетной системы в сумме 4 413,8 тыс. рублей, и 



на 2017 год – в сумме 26 861,5 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных 

трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы в сумме 4 403,4 

тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета поселения в 2016 году в сумме 28 249,3 

тыс. рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме 683,5 тыс. рублей, в 

2017 году – 29 105,8  тыс. рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в 

сумме 1 375,6 тыс. рублей;  

3) размер дефицита бюджета на 2016 год – 2158,7 тыс. руб., на 2017 год – 

2244,3 тыс. руб.; 

4) предельный объем муниципального долга Востокского городского 

поселения на 2016 год  и верхний предел муниципального внутреннего долга  на 1 

января 2017 года – в сумме 4 237,7 тыс. рублей; 

5) предельный объем муниципального долга Востокского городского 

поселения на 2017 год и верхний предел муниципального внутреннего долга  на 1 

января 2018 года в сумме 6 482,0 тыс. рублей; 

6) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в 

2016 году – в сумме 473,0 тыс. рублей, на 2017 год – в сумме 724,0 тыс. рублей. 

4. Утвердить нормативную величину Резервного фонда на 2015 год – в сумме 

150,00 тыс. руб., на 2016 год – в сумме 150,00 руб., на 2017 год – в сумме 150,00 

тыс. руб. 

5. Установить, что поправки по расходам местного бюджета на 2015 год и 

плановый период 2016-2017 годов предоставляются на рассмотрение в 

постоянную комиссию по экономической, бюджетно-налоговой политике, 

финансам и собственности Муниципального комитета и администрацию 

поселения в срок не позднее 29 ноября 2014 года. 

6. Постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике, 

финансам и собственности подготовить заключение по указанному проекту 

решения и вместе с поправками внести его на рассмотрение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения во втором чтении в срок до 

15.12.2014г. 

7. Муниципальному комитету Востокского городского поселения рассмотреть 

проект решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2015 год и плановый период 

2016-2017 годов» во втором чтении на очередном заседании Муниципального 

комитета Востокского городского поселения 17 декабря 2014 года. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                  № 359 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 27.12.2013 № 125 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2013 № 

125 «О бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый 

период 2015-2016 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2013 № 125 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый 

период 2015-2016 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                № 360 

 

О результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования 

и застройки Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию Карташевой Е.С., старшего специалиста 2 разряда по 

работе с населением администрации Востокского городского поселения о 

проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и 

застройки Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту Правил землепользования и 

застройки Востокского городского поселения, проведенные 17 октября 

2014 года  состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «Об 

утверждении  Правил землепользования и застройки Востокского 

городского поселения». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                № 361 

 

Об отклонении проекта Правил землепользования и застройки 

Востокского городского поселения  

 

Рассмотрев предложенный администрацией Востокского городского поселения 

проект Правил землепользования и застройки Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отклонить предложенный администрацией Востокского городского 

поселения проект Правил землепользования и застройки Востокского 

городского поселения. 

 

2. Направить проект Правил землепользования и застройки Востокского 

городского поселения в администрацию Востокского городского 

поселения на доработку. 

 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

предоставить к очередному заседанию Муниципального комитета 

Востокского городского поселения доработанный проект Правил 

землепользования и застройки Востокского городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                № 362 

 

Об информации об осуществлении муниципального земельного контроля 

на территории Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию Карташевой Е.С., старшего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения, об осуществлении 

муниципального земельного контроля на территории Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                № 363 

 

О проведении мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной 

безопасности в границах Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию Карташевой Е.С., старшего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения, о проведении мероприятий 

по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                № 364 

 

Об информации об организации ритуальных услуг  

в Востокском городском поселении  

 

Заслушав информацию Карташевой Е.С., старшего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения, об организации ритуальных 

услуг в Востокском городском поселении, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                № 365 

 

Об информации об организации библиотечного обслуживания населения, 

комплектовании и обеспечении сохранности библиотечного фонда отдела 

по библиотечному облуживанию населения МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток»  

 

Заслушав информацию Карпович А.В., и.о директора МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток», об организации библиотечного обслуживания 

населения, комплектовании и обеспечении сохранности библиотечного фонда 

отдела по библиотечному облуживанию населения МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                № 366 

 

Об информации о создании условий для организации досуга и обеспечения 

жителей Востокского городского поселения услугами учреждения 

культуры  

 

Заслушав информацию Карпович А.В., и.о директора МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток», о создании условий для организации досуга и 

обеспечения жителей Востокского городского поселения услугами учреждения 

культуры, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                  № 367 

 

О делегировании депутатов Муниципального комитета для включения в 

состав конкурсной комиссии конкурса «Лучшее оформление новогодних 

витрин, фасадов предприятий торговли, учреждений, организаций на 

территории Востокского городского поселения» 

 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., специалиста МКУ АХУ ВГП, о 

проведении конкурса «Лучшее оформление новогодних витрин, фасадов 

предприятий торговли, учреждений, организаций на территории Востокского 

городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутата Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Калетник Любовь Александровну для включения в 

состав конкурсной комиссии конкурса «Лучшее оформление новогодних 

витрин, фасадов предприятий торговли, учреждений, организаций на 

территории Востокского городского поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                  № 368 

 

О делегировании депутатов Муниципального комитета для включения в 

состав общественной комиссии по благоустройству при администрации 

Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Петровой Г.Л., специалиста МКУ АХУ ВГП, о создании 

при администрации Востокского городского поселения общественной комиссии 

по благоустройству, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к  сведению. 

 

2. Делегировать депутата Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Калетник Любовь Александровну для включения в 

состав общественной комиссии по благоустройству, создаваемой при 

администрации Востокского городского поселения. 

 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 ноября 2014 г.                                                                                                  № 369 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «Об официальном сайте муниципального образования  

Востокское городское поселение» 

 

Рассмотрев проект решения «Об официальном сайте муниципального 

образования Востокское городское поселение», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об официальном сайте муниципального образования 

Востокское городское поселение». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 


